GABINETE DA VEREADORA MERY DA SAÚDE (PSDB)

OFÍCIO nº 042/2025-GABVER

​ ​ Senhor(a) Consultor(a) Jurídico da Casa Jornalista José Carlos
Florêncio,

​ ​ Envio, em anexo a este ofício, o mapa que indica a localização da
artéria apontada para ser denominada de Avenida Laboratorista João
Barbosa da Silva. Solicito que seja retomada a tramitação do Projeto de Lei
nº 10.023 de 2025.

​ ​ Na oportunidade, agradeço a atenção dispensada colocando
este gabinete ao inteiro dispor.

​ ​ Atenciosamente,

​ ​ Vereadora MERY DA SAÚDE

Caruaru, 17 de novembro de 2025.

A Consultoria Jurídica
Câmara Municipal de
Caruaru

ANEXO 1

		2025-11-17T05:43:34-0300
	Vereadora Mery da Saúde